Unser Meni im Juli Hasenklee

HofgruB: Westfilische Happchen
Brotbrett

Sashimi vom Wolfsbarsch
Rhabarber-Kimchi | Kaviar | Gurkenrolichen

pochiertes Ei vom Hof May
Spinat-Espuma | Pommes- Soufflées | getrockneter Speck

Triiffelrisotto mit Pecorino
gebackene Blumenkohlspane| Krauterol

Erfrischendes

knusprige Ente mit Jus vom Réstgemiise
Pfifferlinge | Erbsencreme

Ziegenkase von Scellebelle
Rote-Bete-Sorbet | Radicchio

karamellisiertes Schokoladenmousse
Vanille | Aprikose | Mandel

SiiRes zum Schluss

5 -Gang -Menii 89,00 €
(bestellbar bis 19.00 Uhr)

3-Gang — Menii 59,00 €
(bestellbar bis 19.30 Uhr)

21,90 €

24,90 €

26,60 €

36,50 €

13,50 €

13.50 €

Bitte sprechen Sie uns an, sollten Sie ein vegetarisches Meni oder eine Weinbegleitung wiinschen!



